dlaa
dlygl
ISC & o
55
30
6
12
12

FERGYPAILAT GRA(JRRTS
A gaial) els i)
dads yal)

T e e “

‘i

929,164,163

940,638,850

514

ddladl @hodl dn
Oluhly Jadasll 8,50

YELNY )l (el (3 gmaddl) Jglatl dAids Gadla
(isx60 i)

902.54 gldy

A ghaiall agd) 901.25 ey
-0.14 % _il) daud

Johail) dad -1.29 (adaki) pail) laka
(isx15 Misa)

Cladal) 1009.70 Clﬁﬂ‘x’\
1009.85 ey

0.01 0% i) A

0.15 (adaki) yail) laka

Loy sy

-10.71  0.750
-10.00 0.090
-9.09  0.100
-9.07 3.610
-3.09  15.990
-2.94 0.330
-1.82 1.080

0.840 NDSA
0.100 BSUC
0.110 BIME
3.970 IRMC
16.500 IITC
0.340 BGUC
1.100 BIIB

Ol 23l Sl

A 8 e

JnuJY\é)ﬁJ‘d)m

3 alall Aoty
Al 438) jal)

@E.“c_'a)m

‘;ADLHN\ d)AAAH

Joail dad comn Ualid YY) cils il

1.330 19.6
0.330  15.5
2.810 5.2
4.140 4.5
7-970 3.5
9.240 3.5
85.44

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq

316,161,169 BBOB
184,153,703 BMNS
146,067,935 BGUC
48,982,376 BNOI
42,753,700 IBSD
32,980,006 AISP
32,558,003 TASC
803,656,891
940,638,850

(U49)
10.11  4.790 4.350 SKTA 80 lall dpae
2.50  41.000 40.000 SBPT  alall Jaill (3 jall lasy
1.25  3.240 3.200 BBOB ks i yaa
0.89  7.970 7.900 AISP sl z
0.76  6.650 6.600 SMRI A laall 5 sendl)
0.49  4.140 4.120 IBSD ) lary

U glaial) ag) oo Ualis jiSY) cils i)

A ghial pgu¥) a2e

Aaay o juan 0.330  49.6 460,931,047 BGUC sl o jean
Jsaiall (b jas 1.330  14.8 137,659,271 BMNS = _saiall (i jna
Al G jae 3.240  10.6 98,819,713 BBOB e
oY) G adll 0.260 5.5 50,652,799 BEFI Sl (b s
A slasy 0.190 5.1 47,766,915 BMFI oo sall (o e
D5l ) 0.090 3.6 33,000,000 BSUC DA b pan

s L) 0.850 2.2 20,000,000 BCOI sl G padl

91.35 848,829,745
SN £ 5ana 929,164,163 (oS g gane

sl sy 3 giall mmy Janwta (b guall oL8 s ()55 38 (3 guall Loy 3l iU o5l 5 Ll 134 (e (3R] 35m 5 Al 6 - AlaaSla



ddladl @hodl dn
Oluhly Jadasll 8,50

&L@ - Y - 3
p Y e[ : Ly ((AGD (§ Qi) Al
Glo \RRETATAR: 2 Gl (AU (B gmnadl) J gl A gadla
ISC dud todi ) )
Irai Securitics Commission 34 AQJM‘ leﬂ‘ e 4,213,649,813 MJ‘M\ W‘ﬂ
N dads ) 4,054,228,080 Jolal) dagd
1 M e teow S‘
4 o _yiiall 14 oladall
B jlud JSS‘J\ a,,iﬂ,) J:\SY‘

é..!l.uj\ A sxw | ey PR é.ﬂ.uﬂ\ e 3%

-1.11  3.550 3.590 IFCM 4olisy) s hall 6.06  0.350 0.330 BINT sl (Jsall b jucadl)
Jolail) Ao coen Ualdil SV S Hl) U ghaial) agae) coona Ualdd Y il )

A glaial) agu¥) 22e

1.000  97.9 3,970,164,609 BMUI ¥ jliiudl s as 1,000  94.2 3,970,164,609 BMUI a3 jLiiuall b jas
0.350 2.0 82,644,158 BINT (3l Jsall Cajadl 0,350 5.8 243,000,000 BINT  oS¥l Jsall (o puadll
3.550 0.0 887,500 IFCM Laly) As sl 3.550 0.0 250,000 IFCM ALy As sl
2.480 0.0 496,000 SAEI A Eall Y 2.480 0.0 200,000 SAEI A el ey
2.800 0.0 28,000 IBPM = adadll ol sl alaiy 0.310 0.0 25,204 NAHF Opelill 4daY)
0.310 0.0 7,813 NAHF Onelal lay) 2.800 0.0 10,000 IBPM  caiail) ol sl iy
100.00  4,054,228,080 100.00  4,213,649,813
4,054,228,080 S £ saa 4,213,649,813 A £ sara

Al 2y 3 ghal) ey Jaamty (5 gaad) Al s (3 5S5 35 (5 gual) Uty i 283U o il 5 adlal) 134 (G CDEA) 355 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



dlaa
dlygl
ISC W &ylodl

Iraai Securities Commission

YOYE[NA Y

14 dajaal) syl s
A gatiall s i)

iyl
duaddial)
o _iieual)

v » O L

ddladl @hodl dn
Oluhly Jadasll 8,50

o (Aawadall p@ S Hal) J gl dda (aidle

196,706,655

208,346,764

31

B lwd JASY)

A glaiall ageu)

Johail) dad

BYS)

-3.90
-2.33

-1.89

-1.43

Jotaill dad Conn Ualdil JiCY) culs )

0.740 3.2
21.000 1.0
1.380 0.9
0.710 0.9

0.520 0.3

0.600 0.3

99:95

E-mail: statistic@isc.gov.iq

website: www.isc.gov.iq

194,563,710
6,710,000
2,100,000
1,891,600
1,776,500

600,600
600,000
208,242,410

208,346,764

[HLI Leliall Sl 1.080
[ELI  As, sl cleliall 0,740
HPAL (pbodd (30 0.710
lICM s clelia 0.070
ITLI dagall cleliall 1.380
IMCM Lpaal) Alisy) 0.520
SBAG plall Jasll A3 0.600
Sl £ sana

0.740 0.770
21.000 21.500
0.520 0.530
1.380 1.400

ELI Ay S cleluall
HPAL Oabali (338
IMCM  &aall 45l

IICM 05 clelia

A glaial) agea) oaa Ualdd Y ils il

A glaial) agu¥) 22e

180,152,604

4.6 9,000,000
1.3 2,500,000
0.7 1,420,051
0.7 1,374,000
0.6 1,155,000
0.5 1,000,000
99-95 196,601,655
196,706,655

[HLI Leliall I3
ELI &S cleliall
ITLI 4aadll cleliall
BBAY SRS P
lICM sl clelia
IMCM Ll ALY
SBAG  alall Jall 4
A £ gara

) any 3 ghad) (mny Jannty (3 gaadl L8 sy (3585 38 (5 gual) U yumy S 280U o il 5 mdlal) 138 (G DA 2 g g Al b -; Aaala



